



OBSHP0009RJA

OBEC SVĚTLÁ HORA, okres Bruntál
Došlo dne: 08. 02. 2021 Zpracovatel: ŠV
Č.j.: 0434/465/2021
Přílohy: Ukládací znak:

SMLOUVA O DÍLO

1. **Jméno, sídlo:** *Obec Světlá Hora, Světlá Hora č.p.374, 793 31 Světlá Hora*
Zastoupení: *p.Tatána Svobodová starostka obce*
Zast. ve věcech techn.: *p.Tatána Svobodová starostka obce*
IČO:00296392 **DIČ:CZ00296392**
(dále jen objednatel)

a

2. **Jméno, sídlo:** *Petr Rozsypal, Světlá Hora 237, 793 31 Světlá Hora*
Zastoupení: *p.Petr Rozsypal, majitel firmy*
Zast. ve věcech techn.: *p.Leo Rozsypal*
IČO: 03948331 **DIČ: CZ8009174866**
Bankovní spojení: FIO BANKA Bruntál
Č.ú.: 2100771899/2010

(dále jen zhotovitel)

I.

Předmět smlouvy

Podle této smlouvy provede zhotovitel pro objednatele práce a činnosti v rozsahu :

„Modernizace veřejného osvětlení v obci Podlesí etapa 1a“

v rozsahu položkového rozpočtu, který je nedílnou přílohou této smlouvy.

1. Plnění smlouvy bude splňovat všechny technické požadavky a normy. Zhotovitel potvrzuje, že pro všechny, i dílčí, pracovní postupy plnění této smlouvy má potřebnou kvalifikaci i technické vybavení.
2. Zhotovitel provede dílo sám, bez účasti třetích osob.
3. Zhotovitel povede stavební deník, který bude přístupný stavebnímu dozoru, a to p.Miloslavu Valchařovi.

II.

Termín a místo plnění

1. Termín splnění předmětu této smlouvy je od : 17.02.2021 do 31.07.2021 bez závad.
2. Smlouva je splněna dnem podpisu protokolu o předání a převzetí díla zástupci smluvních stran.
3. Místem plnění je: Podlesí, Světlá Hora

III.

Cena a platební podmínky

1. Za splnění předmětu této smlouvy zaplatí objednatel zhotoviteli dohodnutou cenu, a to
548 739,20 Kč bez DPH
2. K ceně díla je zhotovitel oprávněn účtovat si DPH v zákonem stanovené aktuální platné výši.
663 973,22,-Kč včetně 21% DPH.
3. Vyúčtování provede zhotovitel do 10 dnů po podpisu protokolu o předání a převzetí díla formou daňového dokladu, který bude mít všechny náležitosti stanovené zákonem.
Doba splatnosti 30 dnů od převzetí daňového dokladu.
4. Dnem zaplacení je datum předání příkazu k provedení úhrady pobočce bankovního ústavu objednatele.
5. Objednatel se stává vlastníkem předmětu díla, dnem zaplacení díla a písemného předání a převzetí díla nebo jeho části.
6. Případné vícepráce nebo méněpráce musí být odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

IV.

Záruční doba a podmínky

1. Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli **záruční dobu v délce 60 měsíců.**
2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu protokolu o předání a převzetí díla.
3. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele, nebo adresu elektronického doručení e-mail : svetla.leo@seznam.cz. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele v dohodnutém termínu – max do 24hod pokud tomu nebude bránit počasí.

V.

Závazky zhotovitele

1. Pozáruční servis : Bude prováděn do 24hod na základě telefonické objednávky na mobil:603501763, nebo objednávky e-mail: svetla.leo@seznam.cz.
Cena práce a materiálu+doprava, bude řešena samostatnou smlouvou.
2. Smlouva o pozáručním servisu, bude podepsána po ukončení záruční lhůty podle čl. IV. bod 1.

3. Zhotovitel je povinen na pracovišti zachovávat čistotu a pořádek a je povinen staveniště řádně zabezpečit proti vniknutí nepovolaných osob. Zhotovitel staveniště vyklidí do 10 dnů od odevzdání a převzetí díla. Pokud by tato smlouva zanikla odstoupení objednatele, nebo zhotovitele od této smlouvy, vyklidí zhotovitel staveniště v termínu do 7 dnů od odstoupení od smlouvy.

VI.

Součinnost objednatele

1. Objednatel ve spolupráci se zhotovitelem zabezpečí ve smyslu zákona č. 262/2006 Sb., zákona č. 309/2006 Sb., nař.vl. č. 362/2005 Sb., nař.vl. č. 591/2006 Sb., vše ve znění pozdějších předpisů a úprav, podmínky bezpečnosti práce pro všechny zúčastněné na stavbě; za bezpečnost pracovníků a požární ochranu při provádění prací dle této smlouvy ručí zhotovitel
2. Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou součinnost v tomto rozsahu:
Objednatel poskytne připojení na zdroje elektrické energie a vody.
3. Omezení nebo neposkytnutí součinnosti dle odst. 1 neovlivní kvalitu plnění předmětu této smlouvy, může se však projevit v prodloužení termínu plnění. Na takovou okolnost je zhotovitel povinen písemně a neprodleně upozornit objednatele, současně s návrhem nového termínu plnění.

VII.

Ostatní ustanovení

1. Změny této smlouvy jsou možné pouze po vzájemné dohodě smluvních stran, a to formou písemného dodatku.
2. Za nesplnění termínu plnění dle čl. II zaplatí objednateli sankci ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí zhotovitel na účet objednatele do 10 dnů ode dne vyúčtování sankce.
3. **Za prodlení s úhradou daňového dokladu zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet sankci ve výši 0,05 % dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení.** Sankci zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne převzetí vyúčtování sankce.
4. Objednatel si vyhrazuje právo průběžně kontrolovat provádění díla. Na zjištěné nedostatky upozorní písemně zhotovitele do stavebního deníku a požádá o jejich odstranění. Takové žádosti je zhotovitel povinen vyhovět.
5. V ostatním, ve smlouvě neuvedeném, se na tuto smlouvu vztahují ustanovení Obchodního zákoníku v platném znění.
6. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každý s platností originálu. Objednatel i zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

7. Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním této smlouvy připojuje zástupce objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis.

Ve Světlé Hoře dne 17.02.2021

OBEC SVĚTLÁ HORA

IČ: 00296392 DIČ: CZ00296392

793 31 Světlá Hora, Světlá 374

Tel.: 554 773 150 -9-

.....
Tat'ána Svobodová zástupce objednatele

Petr Rozsypal
ELEKTROMONTÁŽE

IČ: 03948331 • DIČ: CZ8009174866

793 31 SVĚTLÁ HORA 237

Mobil: 604 743 989

.....
Petr Rozsypal, zhotovitel

Doložka o platnosti právního úkonu

Já, podepsaná starostka Obce Světlá Hora, **Tat'ána Svobodová**, r. č. 665409/2093, bytem Světlá č.p. 392, 793 31 Světlá Hora

o s v ě d ě u j i,

že Smlouva o dílo Modernizace veřejného osvětlení v obci Podlesí etapa 1a uzavřenou mezi Petrem Rozsypalem, Světlá 237, 79331 Světlá Hora (IČ03948331) a Obcí Světlá Hora, Světlá 374, 793 31 Světlá Hora (IČ00296392) byla schválena na 36. schůzi Rady obce Světlá Hora, konané dne 15.2.2021 pod číslem R36/2021/5a.

Ve Světlé Hoře dne 17.2.2021

OBEC SVĚTLÁ HORA
793 31 Světlá Hora
Tat'ána Svobodová
starostka

Za správnost odpovídá: Tat'ána Svobodová

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Akce : Modernizace VO.Podlesí etapa 1a
(Dolní konec - Horní konec směr Karlova Studánka)

Odběratel : Obec Světlá Hora
Světlá Hora 374
793 31 Světlá Hora

Dodavatel : Petr Rozsypal
Světlá Hora 237
793 31 Světlá Hora
Mobil: 604 743 989

Vypracoval : Petr Rozsypal dne 08.02.2021 ve Světlé Hoře

Položkový rozpočet

Modernizace VO.Podlesí etapa1a - Dolní konec - Horní Konec směr Karlova Studánka.

Rekapitulace

P.č. Popis položky	Základ DPH
1 Elektromateriál	249663,20
2 Elektromontáže	171157,00
3 Prořez	
4 Podružný materiál	
5 Podíl přidružených výkonů a navázaného materiálu	
6 Zemní práce (MONTÁŽ)	62738,00
7 Zemní práce (MAT.NOSNÝ)	
8 Prořez	
9 Podružný materiál	
10 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)	
11 Podružný materiál	
12 Prořez	
CELKEM URN	483558,20
HZS	
13 Hodinová zúčtovací sazba	26430,00
CELKEM HZS	26430,00
DODÁVKA ZAŘÍZENÍ	
14 Dodávka zařízení (specifikace)	
15 Přesun dodávek-doprava sloupů+betonových patek	6250,00
CELKEM DODÁVKA	6250,00
VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	32500,00
CELKEM VRN	32500,00
REKAPITULACE CELKEM BEZ DPH :	548738,20
DPH21% :	115235,022
Petr Rozsypal dne 08.02.2021 ve Světlé Hoře	663 973,22 Kč

Položkový rozpočet

Modernizace VO.Podleší etapa1a - Dolní konec - Horní Konec směr Karlova Studánka.

ELEKTROMATERIÁL

Poř.č.	Číslo položky	Název položky	jedn.	množství	jedn.cena	celkem [Kč]
1 .	PEM-001	1-AES 2x16 RMV	m	2197,00	18,00	39 546,00
2 .	PEM-002	Kabel CYKY-J 3*1,5mm2	m	53,00	12,00	636,00
3 .	PEM-003	Kotevní svorka, 2x (16-35)mm2 7,2kN	ks	29,00	110,00	3 190,00
4 .	PEM-004	Svorka NOSNÁ 2x (25-35) mm2 a 4x (16-120) mm2 7kN	ks	47,00	147,00	6 909,00
5 .	PEM-005	Svorka propichovací izol. 16-95Al/Cu /1,5-10 Al/Cu mm2	ks	42,00	88,00	3 696,00
6 .	PEM-006	ESTA 5210/3/K sv.odb. propich.6-70/4-35mm	ks	14,00	99,00	1 386,00
7 .	PEM-007	Svitidlo TRAFFIK R LED 53W 6950LM 4000K IP66	ks	21,00	4720,00	99 120,00
8 .	PEM-008	Sloup dřevěný impregnovaný 7m čep 16-18 na patku	ks	13,00	2 065,00	26 845,00
9 .	PEM-009	Patka železobeton 290/20/20 EZP 11-290E (H20)	ks	13,00	1 798,00	23 374,00
10 .	PEM-010	Štítek smaltovaný označený čísly 1-50	ks	21,00	115,00	2 415,00
11 .	PEM-011	Výložník rovný UD 1-1000 VŽÁR.ZINKU	ks	21,00	760,00	15 960,00
12 .	PEM-012	Páska střední BANDIMEX B 205-16,0x0,75mm	ks	7,00	1 250,00	8 750,00
13 .	PEM-013	HÁK PRO UCHYCENÍ PÁSKOU	ks	76,00	178,00	13 528,00
14 .	PEM-014	Čepice PVC prům.180mm na betonový sloup	ks	13,00	30,00	390,00
15 .	PEM-015	Omezovač LOVOS 440V-10kA s propich.svorkou SL9.22	ks	3,00	369,00	1 107,00
16 .	PEM-016	MATICE M20, 6HR.PŘESNÁ, POZ., DIN 934-8-VZ	ks	52,00	2,90	150,80
17 .	PEM-017	SVORNÍK OBOUSTR.ZÁVIT M20X500X80X80,POZ	ks	26,00	54,00	1 404,00
18 .	PEM-018	PODLOŽKA KONSTRUKČNÍ 22, ČSN 021727,POZ	ks	52,00	10,70	556,40
19 .	PEM-019	Spona střední BANDIMEX S 255 - 16,0mm	ks	125,00	5,60	700,00
Celkem za elektromateriál bez DPH :						249663,20

ELEKTROMONTÁŽE

Poř.č.	Číslo položky	Název položky	jedn.	množství	jedn.cena	celkem [Kč]
20 .	PEM-020	Mont.kabelu 1-AES 4x25 RMV, uloř.na stožárech volně	m	2197,00	49,00	107 653,00
21 .	PEM-021	Mont.kabelu CYKY-J 3*1,5mm2, uloř.pevně	m	53,00	19,00	1 007,00
22 .	PEM-022	Mont.HÁK PRO UCHYCENÍ PÁSKOU 2xBANDYMEX 16	ks	76,00	210,00	15 960,00
23 .	PEM-023	Mont.kotevní svorky, 2x (165-35)mm2 7,2kN	ks	29,00	54,00	1 566,00
24 .	PEM-024	Mont.svorky NOSNÉ 2x (25-35) mm2 a 4x (16-120) mm2 7kN	ks	47,00	45,00	2 115,00
25 .	PEM-025	Mont.svorky propichovací izol. 16-95Al/Cu /1,5-10 Al/Cu mm2	ks	42,00	119,00	4 998,00
26 .	Petr Rozsypal d	Mont.svorky ESTA 5210/3/K sv.odb. propich.6-70/4-35mm	ks	14,00	119,00	1 666,00
27 .	PEM-027	Mont.svitidla TRAFFIK R LED 53W 6950LM 4000K IP66	ks	21,00	300,00	6 300,00
28 .	PEM-028	Mont.štítek smaltovaný označený čísly 1-50	ks	21,00	52,00	1 092,00
29 .	PEM-029	Mont.ocel.nosného výložníku UD 1-1000 pro svítidlo sloup	ks	21,00	200,00	4 200,00
30 .	PEM-030	Kompletace - sloupů dřevěných impregnovaných 7m čep 16-18 a patky železobetonové 290/20/20 EZP 11-290E	ks	13,00	1 670,00	21 710,00
31 .	PEM-031	Mont.čepice PVC prům.180mm na dřevěný sloup	ks	13,00	160,00	2 080,00
32 .	PEM-032	Mont.vč.zapoj omezovač LOVOS 440V-10kA s propich.svorkou SL9.22	ks	3,00	270,00	810,00
Celkem za elektromontáže bez DPH :						171157,00

ZEMNÍ PRÁCE PŘI MONTÁŽÍCH

Poř.č.	Číslo položky	Název položky	jedn.	množství	jedn.cena	celkem [Kč]
33.	PEM-033	Mont.sloupů s betonovou patkou	ks	13,00	840,00	10920,00
34.	PEM-034	Jáma do 1,8m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.4	ks	13,00	1190,00	15470,00
35.	PEM-035	Zřízení betonového základu pro sloup, včetně betonu	ks	13,00	2500,00	32500,00
36.	PEM-036	Zához jámy	ks	13,00	166,00	2158,00
37.	PEM-037	Úprava terénu	ks	13,00	130,00	1690,00
Celkem za zemní práce při montážích bez DPH :						62738,00

HZS - HODINOVÁ ZŮČTOVACÍ SAZBA

Poř.č.	Číslo položky	Název položky	jedn.	množství	jedn.cena	celkem [Kč]
38.	PEM-038	Pronájem plošiny, včetně dopravy	hod	32,00	500,00	16000,00
39.	PEM-039	Prořez dřevin	hod	22,00	250,00	5500,00
40.	PEM-040	Výchozí revize elektro	hod	12,00	290,00	3480,00
41.	PEM-041	Spolu práce s revizním technikem	hod	5,00	290,00	1450,00
Celkem za HZS - hodinová zúčtovací sazba bez DPH :						26430,00

DOPRAVA

Poř.č.	Číslo položky	Název položky	jedn.	množství	jedn.cena	celkem [Kč]
42.	PEM-042	Doprava sloupů a betonových patek a betonu	ks	1,00	6 250,00	6 250,00
Celkem za dopravu bez DPH :						6250,00

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Poř.č.	Číslo položky	Název položky	jedn.	množství	jedn.cena	celkem [Kč]
43.	PEM-043	Zařízení staveniště zřízení a odstranění	Soubor	1,00	3 000,00	3 000,00
44.	PEM-044	Fotodokumentace stavu dotčených pozemků dočasného záboru	kpl.	1,00	500,00	500,00
45.	PEM-045	Fotodokumentace postupu prací	kpl.	1,00	500,00	500,00
46.	PEM-046	Udržování stavbou dotčených veřejných komunikací v čistotě a jejich uvedení do původního stavu	kpl.	1,00	2 500,00	2 500,00
47.	PEM-047	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00	15 000,00	15 000,00
48.	PEM-048	Vyhotovení dokumentace provedení stavby	kpl.	1,00	11 000,00	11 000,00
Celkem za VON - vedlejší a ostatní náklady bez DPH :						32 500,00